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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03010201S

2. Data e Regjistrimit 10/06/2010
3. Emri i Subjektit HYDRO ENERGJI TRANSFORMER TOPCIAS-EL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN Lagjja Topçias, rruga 
Elbasan-Cerrik km 2, ngastra nr.22/b, automjet me targe TR 
4256 S 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi,projektimi,ndërtimi,vënia në 

punë,administrimi,mirëmbajtje,prodhim dhe tregtim të 
energjisë,të hidrocentralit "TOPCIAS" dhe trasferim në bazë 
të lejeve të konçensionit të formës BOT të dhëna nga 
Ministria e Ekonomisë,Tregëtisë dh Energjitikës e 
Autorizuar nga Këshilli i Ministrave,për shfrytëzimin e ujit 
të lumit Shkumbin për prodhimin e energjisë elektrike.
Albert Shopi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2022                Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do ti ushtrojne kompetencat bashkerisht dhe 
per cdo veprim te kryer prej tyre do te duhet miratimi i te 
dyve njekohesisht
Bujar Nurka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 13/07/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do ti ushtrojne kompetencat bashkerisht dhe 
per cdo veprim te kryer prej tyre do te duhet miratimi i te 
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dyve njekohesisht

" RATI " SHPK
               Para: 50,00                Natyre: 
50,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

DIETA
               Para: 50,00                Natyre: 
50,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDRO ENERGJI TRANSFORMER 
TOPCIAS-EL
Telefon: 0692076063  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-405491-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786489-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve 
Dt.11.05.2012,per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Shopi")                      Nga data "11/05/2012             
Ne daten "11/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Eduard Nallbani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E3AC99-9293-46FD-95B3-169C7F72E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6946FC-954E-4F20-9581-373650F3233B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7D7482-15F5-4BDE-B073-FE27BF789E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B710CFFD-5FD0-426B-91C3-92D41CDCDB88
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07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929235-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.169/4 Prot Nr.219 Regj.,datë 
05.11.2012, lëshuar nga Studio Permbarimore "Debit Collection"., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kapitalin themeltar te 
shoqerise "W.E.T.-T" sh.p.k  me Nipt-L03010201S,me administrator Eduard Nallbani,te 
mos kryhet asnje veprim ne lidhje me shitjen,dhurimin e aksioneve te kesaj shoqerie pa 
urdherin e Permbarimit Gjyqesor Privat".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-015193-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit "Per kalim pronesie te pasurise se 
luajtshme", Nr. 169/38 Prot. date 04.02.2013, leshuar nga Studio Permbarimore "Debit 
Collection", ku eshte vendosur : Kalimi i 100 % te pronesise se aksioneve te shoqeise 
"W.E.T-T" sh.p.k, me vlere 3.000.000 (tremilion) leke ne emer te bleresit (fituesit te 
ankandit), shoqerise "MegaWat" sh.p.k me NUIS (NIPT) - L08819201F konkretisht;  
Shoqeria "W.W.T-T" sh.p.k me NUIS (NIPT) - L03010201S, e ndodhur me seli Komuna 
Shirgjan, fshati Topçias e regjistruar ne emer te shoqerise "RATI" sh.p.k dhe "DIETA" 
sh.p.k.. Vlera prej 3.000.000 (tremilion) leke te pasqyrohet si vlere e kapitalit te shoqerise 
"W.E.T-T" sh.p.k. Me kete vendim, urdherohet Qendra Kombetare e Regjistrimit, qe te 
kryej veprimet proceduriale ne lidhje me kalimin e pronesise se pasurise se luajtshme 
(aksionet e shoqerise "W.E.T-T" sh.p.k) ne pronesi te shoqerise blerese (fituesit te 
ankandit) "MegaWat" sh.p.k me NUIS (NIPT) - L08819201F.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MegaWat")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("" RATI " SHPK")         
eshte larguar ortaku:            ("DIETA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023468-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 25.02.2013, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i emrit te shoqerise dhe ndryshim i administratorit. Eshte larguar Albert 
Shopi dhe eshte emeruar Shkëlqim Çela si perfaqesues ligjor i shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("W.E.T-T.")          u be            ("HYDRO ENERGJI 
TRANSFORMER TOPCIAS-EL")         
Telefon ishte            ("0694050214")          u be            ("0692076063")         
Emri Tregtar ishte            ("W.E.T-T.")          u be            ("HYDRO ENERGJI 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5A3D17-01D3-49DF-853F-C8AFEB08D412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42521A5A-D674-44F6-949A-5E1B2E8BF107
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TRANSFORMER TOPCIAS-EL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Çela")                      Nga data 
"25/02/2013             Ne daten "25/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Albert Shopi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560768-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598485-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë 
nr.9405 akti, nr.7396 vendimi dt.26.06.2014, ku u vendos: Pranimi pjesërisht i kërkesë 
padisë. Konstatimi absolutisht i pavlefshëm i vendimit dt.11.05.2012 të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë “Hydro Energji Transformer Topicias-EL” Sh.P.K.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Nallbani")                      Nga data 
"02/06/2010             Ne daten "02/06/2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835977-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.86 Prot., Nr. 148 Regj., datë 
23.01.2015 lëshuar nga Studio Përmbarimore “Debit Collection”, ku është urdhëruar:  
Vendosja e masës së sekuestros konservative te debitorit shoqeria “HYDRO ENERGJI 
TRANSFORMER TOPCIAS-EL” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L03010201S, te mos kryhet 
asnje veprim ne lidhje me shitjen, dhurimin e aksioneve te kesaj shoqerie pa urdherin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAFE92F-DD74-44C5-B0D2-6BE4CA37879B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263152E1-9A09-4EC9-AAAB-E22363F50413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2DF9F5-2F69-40F2-BA6E-12AD0B67D26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E29976-8D38-452D-BEA1-1FD136AAA21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25F65C8-C51F-43C6-8631-3AF099FF2684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D675EAAD-0FE4-4392-91F9-56D40C51B367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6499DB57-059A-40E8-A31A-C778DE916513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4126F0E-0DB3-4ED8-84FA-70B5EB5A2D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4126F0E-0DB3-4ED8-84FA-70B5EB5A2D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383AA865-8BC6-4E2C-9E1A-F09D02B593BA
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Permbarimit Gjyqesor Privat.   

Lista e Dokumenteve:

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847749-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.93 Prot, datë 26.01.2015, të shoqërisë 
Studio Përmbarimore “Debit Collection”,  drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar:  
1.Shfuqizimin  e Vendimit për kalimin e pronësisë të pasurisë së luajtshme me Nr.169/38 
Prot, datë 04.02.2013, të Përmbaruesit Gjyqësor Tomorr Llalla, në favor të shoqërisë 
“MEGA WAT” sh.p.k. 2.Kthimin e aksioneve të shoqërisë “W.E.T.T” sh.p.k, sot 
“HYDRO ENERGJI TRANSFORMER TOPCIAS-EL” me NIPT L03010201S, në pronësi 
të shoqërive “RATI” sh.p.k , 50% të kapitaleve, dhe 50 % në pronësi të shoqërisë 
“DIETA” sh.p.k. 3.Vlera e kapitalit prej 3 000 000 (tre million)  lekë të pasqyruar si vlerë 
kapitale të anulllohet dhe vlera e kapitalit të kthehet në gjëndjen e 100 (një qind) lekë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("" RATI " SHPK")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte shtuar ortaku:            ("DIETA")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("MegaWat")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849409-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968780-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se bashkepunimit lidhur ndermjet 
investitorit "W.E.T-T" sh.p.k dhe kompanise "MegaWat" date 10.07.2010 ku objekt i 
veprimtarise eshte ndertimi, operimi, shitja e energjise elektrike nepermjet hidrocentralit 
Topicas, Elbasan etj nga shoqeria "W.ET-T" sh.p.k (investitori).Depozitim i aneksit Nr.1, 
date 10.11.2010.Depozitim i aneksiit date 10.07.2010.Depozitim i procesverbait date 
10.02.2011.Depozitim i aneksit date 25.03.2011.Depozitim i vendimit Nr.515, date 
06.07.2011.Saktesim i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62329B08-80BD-4A3A-A61D-ED14A7A23C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18868B32-93EF-4EAA-B6ED-C05E99646219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70663921-076B-4DB4-9DC7-E95A44873EFB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108137-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BOLANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196713-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.07.2015, ku eshte vendosur shkarkimi nga detyra e administratoreve te z.Eduard 
Nallbani dhe z.Shkelqim Çela dhe emerimi ne detyren e administratorit te z.Albert Shqopi 
per dy vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Shopi")                      Nga data "15/07/2015             
Ne daten "15/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Eduard Nallbani")         
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198633-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1238 Prot., datë 16.07.2015, lëshuar 
nga  Studio Permbarimore "Debit Collection" ku është urdhëruar:"Vendosja e masës se 
sekuestros konservative mbi titujt e pronesise ne pronesi te debitorit shoqeria "Hydro 
Energji Transformer Topicias-El" shpk., me NIPT-L03010201S me qellim mostjetersimin  
e tyre nga debitori. 

Lista e Dokumenteve:

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-373332-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.10.2015 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktiviteitit nga data 20.10.2015 - pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851013A8-8599-4BFA-9B6A-1BCE963036EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD6E001-0C5D-467D-B823-3D19963D022C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D3F9B4-5848-4148-BBB0-B4823CBA33CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D3F9B4-5848-4148-BBB0-B4823CBA33CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05129AB9-9EEE-420C-98FF-50258E0B3F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAF0546-445A-4FB9-BB07-A5D3FFE5320D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39889CE2-8548-4432-AF5E-DC96558FA07D
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afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813540-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858682-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1782 Prot, date 27.07.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "DEBIT COLLECTION" sh.p.k., protokolluar nga QKB me 
Nr.4792  Prot., datë 28.07.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi titujt e pronesise se debitorit me  NIPT-L03010201S me qellim 
mostjetersimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-149400-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.02.2017 ku eshte vendosur : Emerimin e nje administratori te ri te shoqerise Bujar 
Nurka dhe percaktimin e kompetencave te administratoreve .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Nurka")                      Nga data "08/02/2017             
Ne daten "08/02/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Shopi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do ti ushtrojne 
kompetencat bashkerisht dhe per cdo veprim te kryer prej tyre do te duhet miratimi i te 
dyve njekohesisht")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637AB534-C2EB-4905-A493-80A9E0738070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10E68D8-5C7A-4E88-985F-F715E9FDBBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A8C38C-F174-4050-9755-BE4D8931D0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2B92E8-E907-4D47-B147-79D0AD1BC7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9620B807-B9FA-4B4C-9774-21E8DE2EF8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742DC10C-13E4-466D-ABD2-45C9402A1DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742DC10C-13E4-466D-ABD2-45C9402A1DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D25E2BC-AD30-4C56-B521-CBBF25F5D82B
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06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354478-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Rrethit te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Nr. 10308 Regj. Themeltar, date 23.06.2017, ku eshte vendosi: Pranimi i 
kerkeses. Marrjen e mases se perkohshme per pezullimin e veprimeve permbarimore te 
permbaruesit gjyqesor privat Tomorr Llalla per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimin Nr. 
8195 Akti date 02.12.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per titullin ekzekutiv, 
Fature Tatimore Shitjeje Nr. 37 date 01.08.2015, nr. 86498237 Serie, vetem persa i perket 
sekuestros dhe shitjes se kuotave te shoqerise "Hydro Energji Trasformer Topcias-El" 
(W.E.T.T.) shpk deri ne perfundim te shqyrtimit gjyqesor te çeshtjes. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526918-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. Regj. Them. 13697, date 
18.10.2017, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ku eshte vendosur: Pranimi i kerkeses 
se paditesit "Hydro Energji Transformer Topcias-El" (W.E.T.T) Shpk , me objekt "Marrjen 
e mases se sigurimit duke pezulluar ekzekutimin dhe veprimet permbarimore te 
permbaruesit gjyqesor Tomorr Lllala per ekzekutimin e urdhrit te ekzekutimit Nr. 9731, dt. 
12.10.2012, te leshuar per vendimin nr. 7870, dt. 25.07.2012 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane", deri ne perfundim te ketij gjykimi dhe ne zgjidhjen perfundimtare te 
çeshtjes me vendim gjyqesor te formes se prere.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-570946-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1172    Prot, date  20.11.2017  , 
lëshuar nga sherbimi permbarimor DEBIT COLLECTION  , protokolluar nga QKB me 
Nr.16343  Prot., datë 21.11.2017, ku është urdhëruar: Heqja   e masës së sekuestros 
konservative vendosur mbi  shoqerine “Hydro Energji Transformer Topcias"-EL 
(W.E.T.T) shpk me  NIPT-L03010201S vendosur me ane te shkreses Nr.86 Prot Date 
23.01.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167762-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 19.03.2019, për aktivizimin e 
aktivitetit nga data 19.03.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA1EA1C-6D26-40CA-916F-C9B51473A9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA17A68-BDC5-4152-9C9B-159BEB9B7A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA17A68-BDC5-4152-9C9B-159BEB9B7A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217F71D8-1C07-4EF1-ACD9-19D85F5781C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C65726A-8D5C-4CB7-BB0F-C805D3D8D405
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175387-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 
Nr.10308Regj.Themeltar, Nr.8106 date 04.10.2017 ku eshte vendosur:1.Pranimin e 
kerkese-padise. 2.Perjashtimin nga sekuestrimi dhe shitja ne ankand e kuotave te kapitalit 
te shoqerise “Hydro Energji Transformer Topcias-El” (W.E.T.T.) sh.p.k., qe zoterohen nga 
shoqerite “Rati” sh.p.k., dhe “Dieta” sh.p.k. 3.Anullimin e veprimeve te permbaruesit 
gjyqesor Tomorr Llalla per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit Nr.8195 Akti date 
02.12.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per titullin ekzekutiv, fature tatimore 
shitjeje nr.37 date 01.08.2015, Nr.86498237 Serie, vetem persa i perket sekuestros dhe 
shitjes se kuotave te shoqerise “Hydro Energji Transformer Topcias-El” (W.E.T.T.) 
sh.p.k., dhe qe zoterohen nga shoqerite “Rati” sh.p.k., dhe “Dieta” sh.p.k. 4.Fshirjen ne 
Qendren Kombetare te Biznesit te Urdhrit Nr.1782 Prot., date 27.07.2016 te permbaruesit 
gjyqesor Tomorr Llalla “Per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi titujt e 
pronesise ne pronesi te debitorit shoqerise “Hydro Energji Transformer Topcias-El” 
(W.E.T.T.) sh.p.k.5. Ligjerimin e mases se sigurimit te marre me vendimin date 
23.06.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. Kunder ketij vendimi eshte bere ankim 
dhe aktet i jane derguar Gjykates se Apelit Tirane, e cila me vendimin nr.265 date 
13.03.2019 ka vendosur:Ndryshimin e vendimit Nr.8106 date 04.10.2017 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane dhe rrezimin e padise.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477046-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478662-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528F030D-C4A9-4E65-91AE-1164BD8C9382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28589248-DFB7-43CB-AA4B-7E88A0AB26AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC6E56F-B3D4-4245-981B-F6772F0A6F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CAE461-2467-4EBE-9719-0CD0A555EC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBBDCA9-9B42-46DD-B2F1-A093D2B16FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBBDCA9-9B42-46DD-B2F1-A093D2B16FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42150994-E34B-4224-BF90-B359B6CAD3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451C7645-E557-4194-B0AA-D6C2262925C9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479534-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542316-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Bilanci SCAN.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE viti 2019.pdf
PASQYRAT E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764604-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2020 SCAN-min.pdf
PASQYRAT E PERFORMACES FINANCIARE.xlsx

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-855137-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 28.01.2022 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Nurka")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do ti ushtrojne kompetencat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC79F6AD-EBAF-4002-87C4-0507D1D7EDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984827A1-23F0-49BE-998A-2E34B74BD86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5584D9E7-0776-4CAB-A44D-C140B1078755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE5D366-6D6E-402E-9353-4AD6B6651E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADADFEC-1BFB-409B-A400-8AD32F25AF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ABBE6A-3FDA-43BD-A84D-A8295121A065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2BB148-C7C3-4AE0-8F4E-1BA1D56A4927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D1C1F8-8462-4AA8-ADA3-75B6E2A82313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2402205-B5A0-4340-87D8-CC35707F76B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABB36A4-A03F-4ECA-BA67-8470226EF4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004151A8-ADB8-4F56-ACA5-556512D58D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB67015-E1B2-4748-AE97-ECC0AD4E6777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D84218E-2467-4D41-99E1-3B94C3EB0210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293D428E-4904-4D35-BD99-F1CF4CD4FEB5


11

bashkerisht dhe per cdo veprim te kryer prej tyre do te duhet miratimi i te dyve 
njekohesisht")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Shopi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do ti ushtrojne kompetencat 
bashkerisht dhe per cdo veprim te kryer prej tyre do te duhet miratimi i te dyve 
njekohesisht")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890712-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.04.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Albert Shopi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Nurka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do ti ushtrojne 
kompetencat bashkerisht dhe per cdo veprim te kryer prej tyre do te duhet miratimi i te 
dyve njekohesisht")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Shopi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/07/2015")            u be              ("07/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Shopi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2017")            u be              ("31/12/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Shopi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do ti ushtrojne 
kompetencat bashkerisht dhe per cdo veprim te kryer prej tyre do te duhet miratimi i te 
dyve njekohesisht")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962037-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese se ortakeve.pdf
PERFORMANCA.xlsx
POZICIONI.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE SCAN_compressed.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-972904-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2750E2B7-6E82-404B-B579-7ED47E9070A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2750E2B7-6E82-404B-B579-7ED47E9070A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB501118-9761-4676-A69F-F26908445774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0737F4A4-8ACF-4053-9D7A-B973F49E8B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29326E3-CFE0-4174-BDC9-B207ECCE5E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E92B8D-0C7C-4C32-B0B0-8480944DEE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0AAE52-AC08-498F-85BE-0EEF4319B96D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2022 per riemerimin e 
administratorit Bujar Nurka .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Nurka")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2017")            u be              ("13/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Nurka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2022")            u be              ("13/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010861-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5963  Prot Nr.4097-4098 Regj.,datë 
04.10.2022, lëshuar nga Zyra  Permbarimore "BAILIFF SERVICE ALBANIA BSA"., ku 
është urdhëruar:"Heqja  e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore , 
shoqerise " HYDRO ENERGJI TRANSFORMER TOPCIAS-EL " sh.p.k  me Nipt-
L03010201S, vendosur me shkresen 169/4 Prot date 05.11.2012, nr.86 date 23.01.2015, 
nr.1238 prot date 16.07.2015, nr.1782 prot date 27.07.2016 dhe nr 1172 prot, date 
20.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180098-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancsHECpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarHEC.xlsx
HETTopciasShenimesqaruese.pdf
VendimasamPFhectopcias.pdf

Datë: 25/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7203930E-BCE5-400E-9D1A-68CC19BDD010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF0159D-1548-4F3D-953C-CDD1A7EBA821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D98ECC-F820-42EB-8425-06BA3BA12608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54266B51-32F8-4ADB-833C-42FEFC1B3E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E19ECD-A37F-4D0D-97A0-6F6100136496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDF18DC-43A7-452D-A061-45FEBAB8E201

